
Folkloro kolektyvas 
kviečia į 50-ąjį savo 
gimtadienį

Gruodžio 2–oji, 
penktadienis, 

48 savaitė. 
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 29 dienos.

Saulė teka 08.19 val., 
leidžiasi 15.57 val. 

Dienos ilgumas
 07.38 val. Mėnulis – 

Jaunatis.
Šiandien – Tarptautinė 
vergovės panaikinimo 

diena.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Liucijus, Svirgailas, 
Milmantė, Aurelija, 

Paulina.
Rytoj: Pranciškus, 
Gailintas, Audinga, 

Ksaveras.
Poryt: Barbora, 

Osmundas, Vainotas, 
Liugailė.

Dienos citata
„Įsivaizduokite, kokia 

būtų tyla, jeigu žmonės 
kalbėtų tik tai, ką žino“

Karelas Čapekas (Karel 
Čapek)

Dienos skaičius

55
Tiek rajono ūkininkų 
lankėsi Lenkijoje, kur 

vyko tarptautinė paroda. 
2 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1945 m. – JAV sukurtas 
pirmasis branduolinis 

reaktorius.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1994 m. – Vatikane 
popiežius Jonas Paulius 

II priėmė Lietuvos 
Prezidentą Algirdą 

Brazauską.

Ar žinojote... 
1961 m. – prasidėjo 

keleivinio lėktuvo „AN-2“ 
skrydžiai iš Rokiškio į 

Vilnių. 

Post 
scriptum

Geriau be naudos, kad 
tik niekas neraudos.
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„Energijai“

5 p.

4 p.

Atsinaujinęs „Senas Grafas“ 
laukia gurmanų

3 p.

Žemės ūkio parodoje Lenkijoje – 
gausi rajono ūkininkų delegacija

2 p.



2 psl. 2016-12-02

Rajono laikraštis

Žemės ūkio parodoje Lenkijoje – gausi rajono 
ūkininkų delegacija
Lapkričio 25-27 d. Lenkijoje vyko tarptautinė Centrinė žemės ūkio paroda. Paroda 
vyko Tarptautiniuose parodų ir kongresų rūmuose PTAK WARSAW EXPO, Nadažyno 
(lenk. Nadarzyn) mieste. Parodoje buvo galima pamatyti įvairiausią techniką, gyvulius, 
paukščius, naudojamus papildus, trąšas. Į šį renginį išvyko ir gausi delegacija Rokiškio 
rajono ūkininkų – važiavo 55 kraštiečiai.

Pakviesti jaunieji ūkininkai
Rokiškio ūkininkų sąjungos va-

dovė Dalia Lūžienė-Malijonienė 
teigė, jog likus lėšų iš Kaimo rėmi-
mo fondo, buvo svarstoma, kaip 
tikslingiau panaudoti likusias lėšas 
ir priimtas sprendimas važiuoti į 
žemės ūkio parodą Lenkijoje. „Džiu-
gu, kad šiemet į parodą keliavo ir 
nemažai jaunųjų ūkininkų. Pakvi-
etėme važiuoti ir „Metų ūkis 2016“ 
nominantus. Ši išvyka buvo orien-
tuota į smukiuosius ūkininkus, kad 
ir jie galėtų pamatyti daugiau, įgyti 

Žemės ūkio parodoje Lenkijoje lankėsi ir gausi Rokiškio rajono ūkininkų delegacija. L. Datkūnienės nuotr.

žinių, praplėsti akiratį. Kai kuriems 
ši kelionė – pirmoji išvyka į užsienį. 
Džiaugiuosi jaunaisiais ūkininkais, 
kurie keliavo su noru, žingeidūs ir 
itin vieningi. Nors, galiu drąsiai teig-
ti, jog Aleksandro Stulginskio uni-
versitete vykstanti tarptautinė žemės 
ūkio paroda „Ką pasėsi...“ nei kiek 
nenusileidžia šiai parodai Lenkijoje 
ir netgi ją pranoksta“, - kalbėjo D. 
Lūžienė-Malijonienė.

Įspūdinga Jotvingių gyvenvietė ir 
ateities planai

Gausi delegacija iš Rokiškio pirmi-
ausia vyko į Punską, kur jų laukė 
ir priėmė Lenkijos lietuviai. „Mes 
aplankėme vieną įspūdingiausių vie-
tų, į kurią rekomenduočiau nuvykti 

visiems  - lietuvio suręstą prūsų ir 
jotvingių gyvenvietę. Sužinojome 
istorinių faktų, kurių dar nei vie-
nas iš mūsų delegacijos nebuvo 
girdėjęs, todėl visi buvo apstulbę ir 
stengėsi įamžinti ją fi lmuodami ir 
fotografuodami. Pavasarį savomis 
lėšomis planuojame išvyką į pasi-
rinktą šalį. Man didelį įspūdį yra pa-
likusi Austrija, todėl norėčiau kartu 
su ūkininkais ten dar kartą nuvykti 
ir aplankyti ne tik vietos ūkininkus, 
tačiau susipažinti ir su pačia šalimi, 
jos gamta, kontrastais, terminiais 
šaltiniais. Tačiau pirmiausia vykdy-
sime ūkininkų apklausą ir tuomet 
bus nuspręsta, kokią kryptį pasirink-
sime“, - pasakojo Ūkininkų sąjungos 
vadovė.

Antanašės kaimo gyventojams – 
geresnės kokybės vanduo

Jau keletą metų Antanašės kai-
mo gyventojai naudoja itin prastos 
kokybės vandenį. „Atlikus van-
dens tyrimą, nustatyta, kad geležies 
koncentracija vandenyje net penk-
is kartus viršija normą“, - kalbėjo 
Rokiškio rajono tarybos narys Vi-
talijus Jocys. Gyventojai pasipiktinę, 
kad nuo tokio vandens skalbiami 
rūbai iš karto įgauna rudą atspalvį. 

Tokį, kokybės reikalavimų neatitink-
antį, vandenį naudojantys žmonės 
neapsikentę parašė skundą. Ir po il-
gų atidėliojimų ir du metus trukusio 
laukimo, jau šiemet pradėti vandens 
gerinimo darbai. UAB „Rokiškio 
vandenys“ jau stato nugeležinimo 
įrenginį, kurio pagalba vanduo taps 
švaresnis. Pasak UAB „Rokiškio 
vandenys“ direktoriaus Leono Butė-
no, įrenginys turėtų būti pastatytas 
2017 m. ir jau yra pradėti vykdyti 
statybų darbai. 

Rokiškio rajono tarybos narys Vitalijus Jocys. J. Kačerausko nuotr. 

Dėmesio! Senelis Kalėda jau 
pasiruošęs susitikti su vaikučiais

Senelis Kalėda, įpareigotas Vyriau-
siojo Lietuvos Senelio Kalėdos, visų 
vaikučių ir jų tėvelių  savo Kalėdų 
rezidencijoje lauks lapkričio 30 - 
gruodžio 3 dienomis : 

Gruodžio 2 d. – 12-16 val. 
Gruodžio 3 d. – 12-17 val. 
Atėjusieji galės užsukti pas Senelį 

Kalėdą į kabinetą, pabendrauti ir 
nusifotografuoti su juo prie eglutės 
dvaro menėje arba lauke. Bilieto ka-
ina 1 Eur.

Kariuomenės dieną – apdovanojimai kraštiečiams
Lapkričio 23 d. minint Lietuvos kariuomenės dieną Vilniuje, Katedros aikštėje, vyko 
iškilminga karių rikiuotė ir karių paradas Gedimino prospektu. O Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės valdovų rūmuose apdovanoti du mūsų krašto žmonės - Rimantė 
Norvaišienė ir Andrius Dručkus.

Valdovų rūmuose vyko apdova-
nojimų įteikimo ceremonija, kurios 
metu Lietuvos kariuomenės vadas 

generolas leitenantas Jonas Vytautas 
Žukas už nuopelnus medalius įteikė 
ir dviems Rokiškio rajono žmonėms 
– Rimantei Norvaišienei ir Andriui 
Dručkui. 

R. Norvaišienė - 1919-1920 m. 
Lietuvos savanorių karių kapų 
Rokiškio rajono bendrijos pirmi-

ninkė. Ji aktyviai prisideda prie 
veiklos, ugdant visuomenės pilietiš-
kumą, istorinės atminties ir Lietuvos 
kariuomenės paveldo saugojimą. A. 
Dučkus - istorikas, muziejininkas, 
laisvės kovų dalyvis.

Lietuvos kariuomenės dieną Vilniuje, Katedros aikštėje, minėjo ir kraštiečiai. Asmeninio archyvo nuotr.

Jaunavedžiai amžinos meilės ir ištikimybės 
simboliui pakabinti pasirinko netikėtą vietą

Kiekvienais metais vis daugiau 
jaunavedžių  prisimena senas tradici-
jas – spynų kabinimą ant tiltų, suolų, 
medžių. Ši tradicija, kilusi iš Itali-
jos, neaplenkė ir Rokiškio miesto. 
Jaunavedžiai išradingi - meilės prie-
saiką, spyną su užrašu, pakabino ant 
alėjos, skiriančios dvaro tvenkinius, 

tvoros. Užrakinta spyna – tai tarsi 
amžinos meilės ir ištikimybės prie-
saika vienas kitam. Galbūt naujoje 
vietoje pradėti kabinti materialūs 
meilės simboliai taps tradicija. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Dvaro alėjoje jaunavedžiai pakabino meilės simbolį. J. Kačerausko nuotr. 
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Duris atvėrė atsinaujinęs gėlių, dovanų ir 
interjero salonas „Laumenė“
Pirmąją žiemos dieną, nuo pat ankstyvo ryto klientai laukiami atsinaujinusiame gėlių 
salone „Laumenė“. Palikite rūpesčius nuošaly ir nors trumpam pabėkite nuo miesto 
šurmulio bei, mėgaujantis karšta arbata ir sausainiais, pasigrožėkite salono naujienomis 
ir eglutėmis, papuoštomis iš tolimiausių pasaulio kampelių atvežtais žaisliukais, bei 
įsigykite dovanėlių, pradžiuginsiančių kiekvieną. 

Jaukiems namams – nauja 
žvakidžių ir žvakių kolekcija

Tamsiuoju metų laiku norisi švie-
sos ir šilumos. „Klientams pasiūly-
sime naujieną – iš vieno Indonezi-
jos kaimo atkeliavusias žvakes. Jos 
ypatingos tuo, kad yra pagamintos 
rankomis iš natūralaus palmių 
vaško. Šios žvakės patiks tiems, 
kurie vertina ekologiją ir natūra-
lius, nekenksmingus namų kvapus. 
Taip pat turime ilgų kvepiančių žva-
kių bei stilingai supakuotų namų 
kvapų rinkinių. Šį kartą taip pat ra-
site nemažą žvakidžių pasirinkimą. 
Įvairių stilių, dydžių žvakidės tiks 
tiek klasikiniam, tiek modernių 
namų interjerui. O kur dar akse-
suarai žvakėms užgesinti, žnyplės 
arbatinėms žvakėms paimti. Mus 
pasiekė ir nauji keramikos vazonai 
bei pasiūlysime platesnį kambarinių, 
žydinčių gėlių pasirinkimą“, - naują 

asortimentą pristatė salono direktorė 
Ieva Kupčinskienė.

Keturios kalėdinių papuošimų 
tendencijos

Be amžinosios klasikos – baltos, 
raudonos kalėdinių spalvų papuo-
šimų, šiuo metu vyrauja kelios kalė-
dinių žaisliukų spalvų ir puošimo 
tendencijos. Pirmiausia, pasak salo-
no vadovės, grįžta natūralumas, me-
dis. Dominuoja pilka spalva, žemės 
atspalviai. Tokiais žaisliukais puošta 
eglė atrodo rami, prigesinta. Antroji 
kryptis – labiau moderni. Vyrauja 
matinė balta, žaisliukai dekoruoja-
mi nėriniais. Įpinamos kontrastingos 
spalvos – turkio ir rožinė. Moder-
numas persipynęs su vintažu. Jame 
daug spindesio, blizgesio, skaidraus 
stiklo. Kitos tendencijos spalvinė-
je gamoje persipina pušies žalumo, 
mėlyna džinso ir koralinė spalva, 
kuri palydima oranžiniais, smėli-
niais ar net rudais atspalviais. Tačiau 
tuo pačiu niekur nedingsta ir visur 
dominuojantys pilki atspalviai. Pas-
kutinioji tendencija – bohemiška 

gamtos tema. „Pas mus žalios spal-
vos papuošimai yra gana neįprasti, 
kadangi mes esame įpratę matyti 
baltas Kalėdas. Tačiau ne visuose 
kraštuose žmonės džiaugiasi sniegu. 
Pas mus irgi ne visada būna sniego, 
tad Kalėdos gali būti ir žalios. Šio-
je tematikoje vyrauja žalia, salotinė, 
šiek tiek burokėlio atspalvių ir 
žemės spalvos – ruda, juoda, vario. 
Svarbiausias šios tendencijos akcen-
tas – gėlės. Šakelės, lapai ir įvairiau-
sio dydžio ir grožio gėlės dominuoja 
visur – eglutės papuošimuose, kitose 
dekoracijose, medžiagose“, - apie 
naujausias tendencijas pasakojo sa-
lono vadovė. „Visus kviečiame susi-
kurti pačią gražiausią, stebuklingą 
eglutę bei laukti švenčių ypatingai 
pasipuošus. O mes pasirengę Jums 
padėti ir supakuoti dovanėles“, - in-
trigavo Ieva Kupčinskienė.

Atsinaujinęs „Senas Grafas“ 
laukia gurmanų
Rokiškio miesto širdyje rokiškėnai, ir ne tik, vėl turės vietą, 
kur bus galima skaniai pavalgyti ir smagiai praleisti laiką. 
Atsinaujinusi kavinė „Senas Grafas“ visus savo klientus 
pasitinka skaniu maistu, geromis kainomis ir draugišku 
aptarnavimu.

Tiesa, kavinė pakeitė patalpas, bet 
jų ieškoti ilgai nereikės, jos visai 
šalia - Nepriklausomybės a. 6. 

Kavinės šeimininkas Algimantas 
Šablinskas sakė, jog praėjo lygiai 
devyni mėnesiai, kol gimė sveikas, 
išnešiotas, visų ilgai lauktas pro-
jektas, kurio pavadinimas – naujas 
„Senas Grafas“. Anot verslininko, 
kavinė atsinaujino iš pagrindų. 
„Šiandien prasideda naujas „Seno 
Grafo“ gyvenimas. Savo klientus pa-
sitinkame atsinaujinę ir šiuolaikiški. 
Klientui bus patiekti tik švieži rink-
tiniai produktai iš Rokiškio krašto 
gamintojų ir ūkininkų. Aptarnaus 
šaunios, jaunos merginos, o vakarais 
dažnai aptarnausiu pats. Draugams ir 
pastoviems klientams pažersiu nuo-

laidų“, - kalbėjo A. Šablinskas.
Pasak kavinės šeimininko, klientų 

laukia gurmaniška virtuvė. „Už-
tikrinu, įtiksime visiems skoniams: 
dvi paras brandinti, penkias valandas 
kepti šonkauliukai. Jauniems, nekan-
triems ir sugrįžtantiems studentams 
– bevielis internetas, skani kava  
bei  kokteiliai, o kur dar  fi rminiai 
„Grafo“ mėsainiai. Sporto fanams 
daugybė kanalų, dideli ekranai, pui-
ki kokybė, šaltas alus ir karšti kibi-
nai. Mėgstantiems aktyvų gyvenimo 
būdą - šviežiai spaustos sultys ir 
sveikuoliškos salotos. Visko čia tie-
siog neišvardinsi. Viską gaminame 
su meile, skaniai, lyg pas mamą...“, 
- apie permainas pasakojo A. Šab-
linskas. 

Algimantas ir Audronė Šablinskai kviečia visus į atsinaujinusią kavinę. 
Asmeninio archyvo nuotr.

Darbų daugėja – valdininkų skaičius 
lieka toks pat
Neretai žmonėms kyla įtarimų, jog savivaldybės biurokratų aparatas turi tendenciją 
pūstis. Susidaro klaidingas įspūdis, kad valstybės tarnautojų skaičius be perstojo auga, 
steigiami nauji etatai. „Visai neseniai teko girdėti miestelėnų pokalbį, kurio metu buvo 
diskutuojama apie didžiulį savivaldybės pastatą ir pagal tai sprendžiama, jog čia dirba 
per didelis skaičius valdininkų“, - kalbėjo administracijos direktorius Valerijus Rancevas. 
Šiame pastate įsikūrusios dvi seniūnijos: Rokiškio miesto ir Rokiškio kaimiškoji, čia veikia 
Rokiškio kredito unija, Nacionalinės žemės tarnybos Rokiškio skyrius, Rokiškio vietos 
veiklos grupė, Rokiškio visuomenės sveikatos biuras, savo atstovų kabinetus čia turi 
Valstybinės darbo inspekcijos, Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos bei 
Verslios Lietuvos specialistai. Čia įsikūręs Seimo nario priimamasis, Ūkininkų sąjungos 
bei Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos atstovybės“, - dėstė V. Rancevas.

Sumažintas etatų skaičius išlieka 
nepakitęs

Šalyje yra 60 savivaldybių, ku-
rios skiriasi savo dydžiu, gyventojų 
skaičiumi ir tankumu, socialinėmis 
ekonominėmis, gamtinėmis geogra-
fi nėmis sąlygomis. Tai turi įtakos 
tiek atskirų savivaldybių veiklos 
specifi kai, tiek tuo pačiu ir savi-
valdybės administracijos dabuotojų 
skaičiui. Sumažintas etatų skaičius 
metai iš metų yra išlaikomas nekin-
tantis – apie 60 etatų. Iš 2013 m. 
buvusio sukurto 1323,5 etato, 2014 
m. beliko 1277, 92 etato. Tačiau šis 
skaičius apima ne tik pačią savi-
valdybę, tačiau ir visas kitas savi-
valdybei priklausančias biudžetines 
įstaigas (švietimo, kultūros ir kitos 
įstaigos). Vidaus reikalų ministeri-
ja yra pateikusi rekomendacijas dėl 

didžiausio leistino valstybės tarnau-
tojų ir darbuotojų, dirbančių pagal 
darbo sutartis, pareigybių skaičiaus 
nustatymo savivaldybės adminis-
tracijoje. Rekomendacijos parengtos 
pagal šiuos vertinimo kriterijus: vie-
nam savivaldybės administracijos 
darbuotojui tenkantis aptarnauti 
savivaldybės gyventojų skaičius, 
patvirtintų ir neužimtų pareigybių 
savivaldybės administracijoje skai-
čiai ir santykis, ne vadovaujančių 
ir vadovaujančių pareigybių santy-
kis savivaldybės administracijoje, 
bendrosios ir specialiosios veiklos 
srities pareigybių santykis saviv-
aldybės administracijoje. Rokiškio 
rajono savivaldybė patenka į II-osios 
grupės viduriniųjų savivaldybių 2-ąjį 
(rečiau gyvenamų savivaldybių) po-
grupį. „Remiantis 2015 m. sausio 1 
d. duomenimis, buvo sukurta 192,25 
etatų valstybės tarnautojų ir darbuo-
tojų, dirbančių pagal darbo sutartis. 
Todėl vertinant pagal savivaldybių 
grupes, vidutiniškai vienas sąlyginis 

savivaldybės administracijos dar-
buotojas aptarnavo 184 gyventojus. 
Grupės vidurkis – 132. Patvirtintų 
pareigybių skaičius savivaldybės ad-
ministracijoje yra 192,25 etatų, tači-
au užimtų pareigybių skaičius yra tik 
186,25 etatų. Neužimtos pareigybės 
sudaro 3,12 proc. savivaldybės ad-
ministracijos. Šalies vidurkis – 4,72 
proc.“, - informavo fi nansų skyriaus 
vedėja Reda Dūdienė.

Senąją kartą keičia jaunoji
„Peržiūrimi darbuotojų darbo krū-

viai, keičiamos pareigybės. Iš tikrų-
jų, darbų tikrai nemažėja. Keičiasi ir 
darbuotojų karta – vieni darbuotojai 
išeina į pensiją ir ateina jaunoji kar-
ta. Tai gali klaidinti, nes tokiu būdu 
nauji etatai nėra sukuriami. Esame 
tarp savivaldybių, turinčių mažiau-
siai etatų.“, - dėstė V. Rancevas. Pa-
sak R. Dūdienės, Rokiškio rajono 
savivaldybės visuomenės sveikatos 
biuro 10 etatų išlaikymui iš savi-
valdybės biudžeto lėšų nereikia, 

etatams skiriami pinigai iš valstybės 
biudžeto. „Turime užtikrinti, kad 
valstybės skiriami etatai būtų sukur-
ti“, - infomavo skyriaus vedėja Re-
da Dūdienė. „Belieka pasidžiaugti, 
kad išeinančius specialistus keičia 
gerų ambicijų bei tikslų vedami jau-

ni specialistai. Norisi jiems palinkėti 
nenustoti ieškoti naujovių bei gerų 
idėjų ir jas diegti savo kasdieniniame 
darbe“, - kalbėjo Administracijos di-
rektorius Valerijus Rancevas.

Užsakymo nr. 0414

Administracijos direktorius Valerijus Rancevas. J. Kačerausko nuotr.
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Dekanas Eimantas Novikas: „Adventas – laikotarpis, sutelkiantis žmones bendrystei“
Gruodžio 3-oji  - pirmasis Advento sekmadienis. Šis laikotarpis ne tik atneša pasikeitimus gamtoje, bet ir žmonėse. Advento laikotarpis – susikaupimo, 
rimties ir laukimo metas. Apie šį metą ir jo sampratą šiuolaikinėje visuomenėje kalbėjomės su dekanu Eimantu Noviku. 

Kaip suprantamas 
Adventas šiuolaikinėje 
visuomenėje?

Neseniai skaičiau vienos stu-
dentės liudijimą. Jame ji pasa-
kojo, kaip ruošėsi eiti į bib-
lioteką, prancūzų literatūros 
skyrių, tačiau sumaišiusi 
aukštus atsidūrė visai kitame 
– religijos skyriuje. Ir ją pa-
traukė Teresės Avilietės kny-
ga, su kuria ji ir išėjo iš bib-
liotekos. Taip Dievas netikėtai 
įsiveržė į jos gyvenimą. Mes 
laukiame, ruošiamės ir tokie 
dalykai atsitinka netikėtai. Šis 
laukimo laikotarpis – Dievo 
įsiveržimo, atėjimo į mūsų 
gyvenimą metas. Nesvarbu, 
kas esi, kokias pareigas užimi, 
svarbu, kad atėjęs Dievas 
kviečia mus bendrystei.

 
Kaip keitėsi šis ypatingas 

laikotarpis?

Šiuolaikiniam žmogui šis 
laikotarpis yra ypatingas. Mes 
ruošiamės, laukiame ir visai 
nevarbu kaip. Kiekvieną ad-
vento sekmadienio rytą žva-
kių šviesoje vyksta Rarotinės 
Šv. Mišios. Nedegame šviesos 
ir mišios vyksta švakių švie-
soje, kurias atsineša tikin-
tieji. Mišioms pasibaigus ir 
visiems išėjus į lauką – tarsi 
tamsa jau būna pasitraukusi. 
O šiuo metu mes norime švie-
sos, todėl kabiname žibintus, 
degame žvakes. Iki IV a. šis 
laikotarpis buvo vadinamas 
mažąja gavėnia ir tik XIII 
a. Šv. Pranciškus Asyžietis 
sugalvojo prakartėlę, kokią 
žinome dabar. Keičiantis 
laikams, keičiasi ir adventas, 
tačiau pats laukimas, ben-
druomeniškumas nesikeičia, 
Dievo atėjimo galima laukti ir 
su muzika. 

Kaip vertinate kintantį, 
sušvelnėjusį bažnyčios 
požiūrį į porų bendrą 

gyvenimą nesusituokus ir 
kitus dalykus? 

Bažnyčia visada buvo pa-
siruošusi dialogui. Popiežius 
– charizmatiška asmenybė, 
kuris sugeba suburti tikin-
čiuosius. Tačiau tuo pačiu  
- sprendimai nėra priimami 
spontaniškai ir viskas vyksta 
palaipsiui, kad suprastume, 
ko iš tikrųjų mums reikia. Vi-
si trokšta laimės – o laimės 
pagrindas yra bendrystė. 
Dievo gailestingumas yra 
didesnis už nuodėmę, todėl 
pirmiausia reikia pajusti tą 
skausmą, kad jį galėtum išgy-
dyti. 

Kuo Jums ypatingas šis 
metas?

Adventas – tai laikotar pis, 
kai tarp šviesos ir tamsos 
pamatome save ir tai priverčia 
susimąstyti, kuriuo keliu eiti 
toliau. Man jis išsiskiria ben-
dryste, galimybe pabūti kartu. 
Yra ligonių dienos, kuriomis 
lankomi ligoniai. Pasibaigę 

darbai laukuose, todėl žmonės 
turi rasti laiko pabūti kartu, 
pamąstyti, sustoti, nes tuom-
et galima įžvelgti ir pamatyti 
gražiausius dalykus ir žen-
klus. 

Ar itin anksti prasidėjusi 
kalėdinė prekyba niekučiais 
nepavagia iš advento 
laikotarpio tikrosios 
dvasios?

Galiu tik pasidžiaugti, kad 
vis daugiau rodomų reklamų 
– meninės, skatinančios pa-
mąstyti apie savo artimą, 
susiburti. Tačiau jeigu preky-
ba ir reklama skatina tik 
vartoti, tai gali būti rimtas 
pavojus. Vien tik besaikis 
vartojimas, niekučių ir kitų 
blizgančių dalykų pirkimas 
nepadarys žmogaus laimin-
go ir tai tik laikinai džiugins. 
Tada žmogus tampa nepa-
sotinamas. Žmones vienija 
bendruomeniškumas, o kaip 
atrasti vidurį – kiekvienas tu-
ri nuspręsti pats. Todėl raginu 

visiems būti atsakingais. 

Ko palinkėtumėte 
žmonėms? 

Svarbiausia – bendruo-
me niš kumas. Kad Die-
vas aplankytų, įsiveržtų ir 
prakalbintų kiekvieną. Ben-
druomeniškumas suteikia 
dau giausia laimės ir džiaug-

smo. Kai esi brangių žmonių 
apsupty, pajunti tikrą džiaugs-
mą. Tikiuosi, kad tie žmonės, 
kurie visa tai patyrė – skleis 
gėrį, džiaugsmą, bendruome-
niškumą ir visiems kitiems. 

Dekanas E. Novikas ragina žmones susitelkti bendrystei.
J. Daščioraitės nuotr.

Folkloro kolektyvas kviečia į 50-ąjį savo gimtadienį
Gruodžio 3 d. 16 val. Rokiškio kultūros centre vyks tradicinė folkloro šventė „Aušta aušrela“. Tačiau 
šventė bus išskirtinė, nes jos metu bus minimas ir Rokiškio kultūros centro folkloro ansamblio 
„Saulala“ 50-asis jubiliejus! Kolektyvo nariai kviečia rokiškėnus pabūti kartu, pasidžiaugti ir 
pasiklausyti tradicinių liaudies dainų. 

Švenčia jubiliejų
1966 m. Nijolė Dranevičienė 

Rokiškio kultūros centre 
(tuo metu Rokiškio kultūros 
namuose) subūrė pagyve-
nusių žmonių chorą, dabar 
vadinamą folkloro ansam-
bliu „Saulala“. Šiemet pen-
kiasdešimtąjį jubiliejų šven-
čiančio kolektyvo šokių 
grupei anksčiau vadovavo 
Irena Aleksiejienė, o vokalinę 
grupę auklėjo Alvyra Kra-
sauskienė. 2007 m. vadovai 
pasikeitė – prie „Saulalas“ 
kolektyvo vairo stojo folklor-
istai Eugenijus ir Dalia Deks-
niai. „Saulalas“ vardą kolek-
tyvas gavo tik 20-aisiais savo 
veiklos metais. Iki šių dienų 
ansamblis išlaikė tradicijas: 
kasmet mini kalendorines 
šventes, pasirodo Kultūros 
centro rengiamuose koncertu-
ose ir šventėse, patys organi-
zuoja folkloro šventę „Aušta 
aušrela“.

Kolektyvo vadovė D. Deks-
nienė pasakojo, jog XVIIII 
„Aušta aušrela“ bus šiek tiek 
kitokia: „Švęsime mūsų 50-
ąjį jubiliejų, tačiau kartu ir 
pradėsime laukti gražiausių 
metų švenčių. Juk prasideda 
Adventinis laikotarpis, todėl 
prieš koncertą rokiškėnus 
pakviesime susikaupti, kartu 
papuošime eglę. Specialiai 
tam praėjusią savaitę priga-
minome šiaudinių žaisliukų. 
Labai norime tą vakarą matyti 
visus, mus mylinčius ir mūsų 

klausančius, rokiškėnus kar-
tu.“

Svarbiausia – buvimas 
kartu

Ansamblio seniūnė Zita 
Kairelienė tikino, kad vi-
sam kolektyvui svarbiausia 
ne šventės ar išvykos, o bu-
vimas kartu: „Čia – labai 
gera. Repeticijoje pamiršti 
visas negandas, sveikatos 
problemas. Gera būti ben-
draminčių žmonių gretose. 
Koncertuojame išvykose, 
tačiau mums geriausia pasiro-
dyti savai auditorijai. Malo-
nu koncerto metu matyti pa-
laikančius ir mielus žiūrovų 
žvilgsnius.“

Dauguma „Saulalas“ narių 
savo veiklą skaičiuoja dešimt-
mečiais. Ilgiausiai – 40 metų 
– kolektyve dainuojanti Irena 
Dūdienė ir šiandien puikiai 
prisimena pirmąjį susitikimą 

su „Saulala“. „Su drauge atė-
jome pasiklausyti koncerto ir 
man labai patiko „Saulala“. 
Tiesa, tada jie dar taip ne-
sivadino. Buvo vadinamas 
tiesiog etnografi niu ansam-
bliu. Panorau prisijungti prie 
kolektyvo ir tuometinė šokių 
vadovė I. Aleksiejienė priėmė 
mane šokėja. Pamenu anks-
čiau prieš repeticijas liepdavo 
daryti mankštą... Vadovė net 
padarė specialias mankštos 
lazdeles“, - prisiminė I. Dū-
dienė. 

Kolektyvas džiaugėsi, 
kad   šiemet mini ne tik savo 
garbingą jubiliejų. Vienas iš 
narių - Albinas Kazulėnas – 
vasarą šventė 90-ąją sukaktį. 
Puikios sveikatos ir pavydėti-
nos energijos vyras pasakojo 
anksčiau dainavęs net trijuo-
se kolektyvuose: „Kultūros 
namai tada dar buvo įsikūrę 
miesto centre, kaip žmonės 

vadina – „po bokšteliais“. 
„Saulaloj“ atsidūriau E. Kra-
sauskienės dėka – paprašiau 
jos, kad mane priimtų. Nebu-
vau puikus solistas, bet labai 
myliu dainą,  mėgstu šokti. 
Atrodo, namuose kai reikia 
darbus nudirbti, tai nebe tiek 
daug sveikatos, bet kai reikia 
šokti, tai ir sveikatos atsiran-
da. Patinka būti tarp žmonių, 
prasiblaškyti. Kol dar galiu, 
reikia džiaugtis gyvenimu.“

Anot A. Kazulėno, kolek-
tyvas, 50-metį skaičiuojantis 
kolektyvas – vertas pagarbos. 
O šios sukakties proga vado-
vams ir visam kolektyvui lin-
ki gražiai dainuoti, kad viskas 
sėkmingai eitųsi ir... sulaukti 
mažiausiai jo metų!

Rokiškio kultūros centro 
inform.

Atėjusi žiema vairuotojams 
pažėrė nemalonumų: 
Rokiškio rajone nuo kelio 
nuvažiavo sunkiasvorė su 
priekaba
Iškritęs sniegas vėl sutrikdė eismą, o slidžiuose 
keliuose pasipylė avarijos. 

Šio sunkiasvorio vairuotojui pasisekė – jis liko sveikas. 
Panevėžio VPK nuotr.

Lapkričio 28 d. 11.25 val. 
Rokiškio r., Jočelių k., auto-
mobilio VOLVO su priekaba 
vairuotojas, esant slidžiai ke-
lio dangai, nesuvaldė automo-
bilio ir nuvažiavo nuo kelio. 
Eismo įvykio metu apgadin-
tas automobilis ir priekaba. 
Žmonės nenukentėjo, vairuo-

tojas blaivus. Pareigūnai ra-
gina vairuotojus neskubėti, 
neviršyti greičio, įsitikinti, ar 
kelio danga nėra slidi, ir sau-
goti save bei kitus.

„Rokiškio Sirena“ ir 
Panevėžio VPK inform. 

Rokiškio kultūros centro nuotr.



5 psl.  2016-12-02

Rajono laikraštis

PIRMIEJI (BANDOMIEJI) LIETUVOJE ĮVYKDYTI UPIŲ RENATŪRALIZACIJOS DARBAI
Daugiau nei 80 proc. na-

tūralių Lietuvos upių ir upelių 
buvo ištiesinti ir pritaikyti 
žemių sausinimo reikmėms. 
Masinis upių tiesinimas labai 
stipriai pablogino buvusias 
natūralių upių bioįvairovės 
sąlygas. Todėl siekiant paban-
dyti atkurti natūralesnes są-
lygas vandens augalijai ir 
gyvūnijai, Aplinkos apsaugos 
agentūros iniciatyva imtasi 
konkrečių veiksmų – pirmojo 
Lietuvoje ištiesintų upių at-
karpų renatūralizavimo pro-
jekto įgyvendinimo, panaudo-
jant gamtinei aplinkai artimas 
priemones (medžių rąstus, ak-
menis, žabinius ir pan.). 

Renatūralizacija – tai artimų 
natūraliai gamtinei aplinkai 
sąlygų dirbtinis atkūrimas 
ištiesintuose upeliuose. To-
kiu būdu sudaromos geres-
nės sąlygos įsikurti vandens 
gyvūnams ir augalams, taip 

pat sugrąžinama upės vagai 
kiek galima natūralesnė 
būklė. 

Pagrindinis projekto tiks-
las – ištiesintose upėse įreng-
ti priemones morfologinių ir 
ekologinių sąlygų atkūrimui 
ir parengti praktines rekomen-
dacijas upių renatūralizavimui 
atlikti. Kadangi tai bandoma-
sis projektas, apsiribota trijų 
skirtingų upių atkarpų iki 1 
km ilgio renatūralizavimu. 
Viena tokių upių atkarpų 
– Vyžuonos upės atkarpa 
(Rokiškio raj., Juodupės m.). 
Minėtoje upės atkarpoje pagal 
parengtą projektą buvo įreng-
ta 9 vnt. kliūčių iš natūralių 
priemonių. 

Naudotos renatūralizavimo 
priemonės suformuos tėk-
mės ir gruntų įvairovę. Taip 
susidarys sąlygos gyventi ir 
daugintis įvairesnėms žuvų 
ir vandens bestuburių rūšims 

bei  gausesniam jų skaičiui. 
Susidariusios įdubos ir ply-
šiai tarp akmenų suteiks nau-
jas buveines vabzdžiams, tin-
kamą pagrindą, prie kurio jie 
galės prisitvirtinti. Dėl įrengtų 
kliūčių įtakos susiformuo-
siantys stambesnio grūdėtumo 
– žvirgždo ar gargždo plotai 
bus ne tik tokiame grunte gy-
venančių bestuburių buveinės, 
o taip pat ant žvyro ar akmenų 
grunto ikrelius dedančių žuvų 
galimos nerštavietės. Tarp ak-
menų sužėlę vandens augalai 
bus papildomos buveinės van-
dens bestuburiams ir slėptu-
vės žuvims ar jų jaunikliams.

Dėl įrengtų natūralių kliūčių 
atsiras greitesnės, lėtesnės ir 
kintančios vandens krypties 
zonos, kas sudarys tinkamas 
sąlygas jautresnių, deguoniui 
reiklesnių vandens organizmų 
rūšių įsikūrimui ir gyvavimui, 
o upės vandens tėkmė bus 

įvairesnė. 
Projekto metu taip pat bus 

suorganizuota pažintinė išvy-
ka, skirta vietos bendruome-
nei, moksleiviams, universi-
tetų, savivaldos atstovams ar 
kitiems asmenims. Išvykos 
metu bus supažindinama re-
natūralizavimo priemonių 
įrengimu, jo tikslais, nauda. 
Atlikus šios ir dar dviejų up-
ių atkarpų renatūralizavimą, 
bus parengtos rekomendaci-
jos upių renatūralizavimui 
atlikti, nurodant, kaip pasir-
inkti renatūralizavimui tinka-
mas vietas, priemones, kaip 
jas įrengti, prižiūrėti ir kita 
informacija, kuri galėtų bū-
ti naudinga ateityje vykdant 
panašius darbus. Trejus me-
tus bus stebima įrengtų prie-
monių Vyžuonos upės atkar-
poje būklė. Tikimasi, kad šis 
bandomasis projektas padės 
įvertinti renatūralizacijos 

praktinę naudą, privalumus, 
trūkumus, kurių būtų galima 
išvengti ateityje. 

Dėkojame žemės sklypų, 
esančių šalia renatūralizuo-
tos Vyžuonos upės atkar-
pos savininkams ir vietinės 
bendruomenės atstovams 
už supratingumą, pagalbą ir 

norą gerinti greta esančios 
Vyžuonos upės būklę. Tik 
veikdami visi kartu ir maty-
dami bendrą tikslą galėsime 
džiaug tis gyvybingomis upė-
mis ir pagerinti Lietuvos 
aplinką!

                                                                                                                          
Užsakymo nr. 0415

Arši kova su čempionato lyderiu: 
„Rokiškis“ pralaimėjo Elektrėnų 
„Energijai“
Lapkričio 30 d. Lietuvos ledo ritulio čempionate Rokiškio „Rokiškis“ 
susitiko su lyderiais Elektrėnų „Energija“ ir pralaimėjo rezultatu 2:5. 
Elektrėniškiai nugalėję rokiškėnus dar labiau įtvirtino savo pozicijas 
pirmoje turnyrinės lentelės vietoje. 

„Energija“ jau varžybų 
pradžioje sugebėjo išsiverž-
ti į priekį. Pirmąjį įvartį šei-
mininkai pelnė nesužaidus nė 
trijų minučių. 

Netrukus „Rokiškis“ užklu-
po varžovus nepasiruošu-
sius ir Kasparas Šutas įmušė 
pirmąjį įvartį bei išlygino re-
zultatą - 1:1. 

Antrasis „Energijos“ įvartis į 
rokiškėnų vartus įskriejo visai 
netikėtai. Komandoms kovo-
jant dėl ritulio „Rokiškio“ 
ekipos zonoje, pastarasis tie-
siog prariedėjo pro rokiškėno 
Simo Baltrūno kojas. 

Pirmojo kėlinio pabaigoje 
„Rokiškio“ ekipos žaidėjas 
Tomas Jasinevičius sugebėjo 
išlyginti rezultatą - 2:2. 

Tiesa, iki kėlinio likus kelio-
likai sekundžių, „Energijos“ 
žaidėjai persvėrė rezultatą - 
3:2.

Antrajame kėlinyje „Energi-
ja“ nuolatos tikrino varžovų 
vartininką tolimais smūgiais, 
tačiau nepavykdavo jo pra-
mušti. Likus žaisti mažiau nei 
šešias minutes, į „Rokiškio“ 
vartus krito ketvirtasis įvartis. 

Trečiajame kėlinyje, li-
kus žaisti mažiau nei šešias 
minutes, į konfl iktą įsivėlė 
„Rokiškio“ ledo ritulininkas 
Dovydas Trumpa ir vienas 
šeimininkų žaidėjas. Aršūs 

kumščių smūgiai ilgai netruko 
ir žaidėjai išsiskirstė. 

Netrukus po muštynių „Ene-
rgijos“ žaidėjai dar kartą 
nuginklavo „Rokiškio“ varti-
ninką S. Baltrūną. 

Viso „Energija“ atliko 56 
smūgius, tuo tarpu „Rokiškis“ 
- 28.

Po pralaimėjimo „Rokiškis“ 
per aštuonias rungtynes yra 
iškovojęs 2 pergales ir patyręs 
6 pralaimėjimus bei su 7 
taškais rikiuojasi ketvirtoje 
turnyrinės lentelės vietoje. 

Gruodžio 10 d. „Rokiškis“ 
svečiuose susikaus su Kauno 
„Tigrais“.

„Rokiškis“ šį sezoną demonstruoja nepastovų žaidimą. hockey.lt nuotr. 

Kalėdinis krepšinio turnyras: Sporto centras 
nugalėjo Pandėlį
Lapkričio 29 d. Kūno kultūros ir sporto centre buvo sužaistos vienerios 
kalėdinio vyrų krepšinio turnyro varžybos. Šį kartą Sporto centro 
auklėtiniai nugalėjo Pandėlio komandą rezultatu 87:75. 

Sporto centro komandai tai 
buvo trečioji pergalė iš ei-
lės, o Pandėliui – pirmasis 
pralaimėjimas.  Nugalėtojų 
Sporto centro gretose rezul-
tatyviausiai žaidė Karolis 
Kvedaravičius, kuris įmetė 
22 taškus. Ne ką prasčiau 
pasirodė Orestas Šnioka – jo 

sąskaitoje 17 taškų. Linas 
Kolosovas pelnė 14, Domas 
Černiauskis – 11, o Paulius 
Tebeliškis 10 taškų. Karolis 
Šimėnas prie pergalės pridė-
jo 9, o Tomas Balčiūnas 4 
taškus.

Pandėlio komandą į priekį 
vedė Egidijus Vilimas, su-
rinkęs 24 taškus. Lukas 
Nagelė įmetė 18 taškų, o 
Vidas Joneliūkštis – 14. 

Augustinas Blažys prie ko-
mandos kraičio pridėjo -  9, 
E ligijus Mišenis – 7, Karolis 
Pučėta – 3 taškus. 

Gruodžio 3 d. Kūno kultūros 
ir sporto centre bus žaidžia-
mos dvejos varžybos. „Entu-
ziastai“ ir Pandėlys varžybas 
pradės 12 val., o 14 val. žais 
„Fazė“ ir Juodupė.

Policija prašo pagalbos: Rokiškyje 
partrenkta pėsčioji - ieškomi eismo 
įvykio liudytojai

Lapkričio 26 d. apie 15 val. 
Rokiškyje pilkos spalvos 
automobilis „Opel Meriva“ 
partrenkė per Panevėžio 
gatvės pėsčiųjų perėją ė-
jusią pėsčiąją ir pasitraukė 
iš įvykio vietos.

Asmenis, mačiusius eis-
mo įvykio aplinkybes ar 
galinčius suteikti kitos ver-
tingos informacijos, prašome 
pranešti Panevėžio apskrities 
vyriausiojo policijos komisa-
riato Rokiškio rajono polici-

jos komisariato kelių policijos 
grupei Rokiškyje, Pramonės 
g. 9 (26 kab.)arba  paskam-
binti tel.: (8 458)  551 45, 8 
682  24 622.

Panevėžio VPK inform. 
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07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras 
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Narsusis riteris Justinas 
12:55 Nuotykių ieškotojas. Midos 
skrynelės prakeiksmas 
14:55 Rožinė pantera 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Vienas namuose 
21:45 Juros periodo parkas 
00:20 Mirtinas poilsis 
02:00 Vilką mini, vilkas čia 
03:30 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III

16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
16:30 Sveikinimų koncertas 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
18:55 Bėdų turgus. Pokalbių 
laida
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Premjera. Nemiegantys 
Siatle 
00:45 Trumposios žinios 
00:50 Pasaulio dokumentika. 
Plėšrūnai  
01:40 Pasaulio dokumentika. 
Didysis Azijos penketas  
02:35 Šerloko Holmso nuotykiai  
04:20 Klausimėlis.lt
04:35 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti 
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas  
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Laisvės vėliavnešiai. 
Aktualiosios dokumentikos ir 
pokalbių laida
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida 
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 
20:25 Loterija Keno Loto 
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05:15 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:30 Specialus tyrimas
07:25 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 2 
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 3 
08:15 Džiunglių knyga 1 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Plėšrūnai 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Didysis Azijos 
penketas 
13:55 Šerloko Holmso nuotykiai 
15:45 Žinios. Orai

07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi  
08:10 Sandžėjus ir Kreigas  
08:35 Kempiniukas Plačiakelnis  
09:00 Tomo ir Džerio šou 
09:30 Ponas Bynas 
09:55 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Žvėreliai susivienija 
11:45 Zatura. Nuotykiai kosmose 
13:45 Policijos akademija 5. 
Užduotis Majamio pakrantėje 
15:30 Gyvenimo šukės 
17:30 Bus visko 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Debesuota, 
numatoma mėsos kukulių kruša 
21:15 PREMJERA Trys 
muškietininkai 
23:30 Anakonda 3. Palikuonis 
01:15 Nusikaltėlis kūdikio veidu 
03:00 Programos pabaiga 

06:05 Savaitės kriminalai 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė 

09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Amerikos mieliausieji  
11:00 Galiūnai 
12:05 Pavariau  
12:35 Mistinės istorijos  
14:45 PREMJERA Vanity Fair. 
Visiškai slaptai 
15:50 Kas žudikas? 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Pasienio sargyba 
18:30 Keliauk ir ragauk. Lietuva 
19:30 Muzikinė kaukė 
22:05 MANO HEROJUS 
Prezidento sprendimas 
00:50 AŠTRUS KINAS 
Nakvynės namai 
02:30 Vampyro dienoraščiai  
04:00 Muzikinė kaukė 

05:05 Dykumos. Dokumentinis 
serialas
06:00 Jaunikliai. Dokumentinis 
serialas 
07:00 Programa 
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07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kalnų ežerai. 
Dokumentinis serialas 
08:30 Kartų kovos 
09:30 Vantos lapas 
10:00 Arčiau namų 
11:00 Vera 
13:10 Safaris džiunglėse. 
Dokumentinis serialas
14:30 Geriausių 2016 metų 
neįgaliųjų Lietuvos sportininkų 
apdovanojimai 
16:00 Žinios 
16:20 Marionečių šokiai
18:00 Žinios 
18:25 Marionečių šokiai 
20:00 Žinios 
20:30 Marionečių šokiai
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Delta. Veiksmo serialas  
01:10 Mafijos kronikos 
02:10 Vera. Detektyvinis serialas
03:40 24/7 
04:25 Mafijos kronikos 

05:05 Savaitė 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio 
Peno nuotykiai 2 
09:25 Džiunglių knyga 1 (
09:35 Premjera. Auklė 
09:45 Premjera. Šikšnosparnis 
Patas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Lietuvos tūkstantmečio 
vaikai 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Erdvės. Pasaulio 

žavesys 
13:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Gyvenimas ore 
13:55 Puaro  
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Laisvės vėliavnešiai 
16:30 Karinės paslaptys 
17:15 Lietuvos humoro lyga 
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Premjera. Seserų Fontanų 
siuvykla 
22:50 Trumposios žinios 
22:55 Kino žvaigždžių alėja. 
Marija, Škotijos karalienė 
01:05 Trumposios žinios 
01:10 Pasaulio dokumentika. 
Erdvės. Pasaulio žavesys  
02:05 Pasaulio dokumentika. 
Gyvenimas ore  
02:55 Puaro  
04:35 Laisvės vėliavnešiai

06:15 Teleparduotuvė 

06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Nenugalimasis žmogus - 
voras 
07:30 Vėžliukai nindzės 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Raudonkepuraitė prieš blogį 
12:35 Osis ir Tedas 
14:20 Rožinė pantera 2 
16:15 Simpsonai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:30 Užsienietis 
00:45 Vienišas pagal susitarimą 
02:40 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Džonis Testas 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Harvis Biksas 
07:45 Neramūs ir triukšmingi 

08:10 Sandžėjus ir Kreigas  
08:35 Tomo ir Džerio šou  
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Na, palauk!  
09:55 KINO PUSRYČIAI Tomas 
ir Džeris svečiuose pas Ozo šalies 
burtininką 
11:00 Haris Poteris ir Išminties 
akmuo 
14:00 Pričiupom! 
14:30 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Žvaigždžių duetai 
22:20 PREMJERA Išlikimo 
žaidimas 
00:10 Trys muškietininkai 
02:10 Programos pabaiga 

06:30 Galiūnai 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:10 Beatos virtuvė 

11:05 Gyvybės galia
13:15 Sveikinimai 
15:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Šuo  
19:10 Žydroji pakrantė. 
Pabudimas 
21:00 Juodasis sąrašas 
22:00 Nežinomas 
23:45 Prezidento sprendimas 
02:10 Nakvynės namai 
03:40 Žydroji pakrantė. 
Pabudimas 

05:25 Mafi jos kronikos 
06:05 24/7
07:00 Programa 
07:04 TV parduotuvė 
07:20 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Gyvenimas greta meldinės 
nendrinukės 
10:30 Moterų daktaras 

12:40 Delta
14:55 Dykumos. Dokumentinis 
serialas 
16:00 Žinios 
16:20 Krepšinio pasaulyje su V 
16:50 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas
18:00 Žinios 
18:25 0 laipsnių 
18:30 Gamtos magija. 
Dokumentinis serialas
19:00 Kartų kovos 
20:00 Žinios 
20:30 Vera
22:30 Žinios 
23:00 24/7
00:00 Budelis
02:15 Kalnų ežerai. Dokumentinis 
serialas 
03:55 Vera. Detektyvinis serialas

20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Premjera. Laisvės kaina. 
Savanoriai 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Premjera. Fidelis Kastras. 
Kino kronikose įamžinti kadrai 
23:25 Trumposios žinios 
23:30 Premjera. Valdžios tvirtovė 
00:30 Laisvės vėliavnešiai. 
Aktualiosios dokumentikos ir 
pokalbių laida
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:10 Karinės paslaptys. Veda 
Aleksandras Matonis ir Deividas 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 

07:55 Gero vakaro šou 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kobra 11 
23:35 Kvantikas 
00:30 Gražuolė ir pabaisa 
01:30 Hubertas ir Staleris 
02:20 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Džonis Testas 
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis  
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:35 24 valandos 

10:25 Yra, kaip yra 
11:25 24 valandos 
12:25 Bus visko 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS Karštis 
01:35 Strėlė 
02:25 Juodasis sąrašas  
03:15 Programos pabaiga 

05:05 Gyvybės galia 
06:10 Sveikatos ABC televitrina 
06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai  
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  
12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Pranaši pozicija 
23:20 Nežinomas 
01:00 Juodasis sąrašas  
01:45 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:30 Gyvenimiškos istorijos 
03:15 Visi vyrai - kiaulės... 2 
03:40 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos  
04:35 Gyvybės galia 

05:20 Vandens žiurkės
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 
07:10 Vantos lapas 
07:40 Kaimo akademija 
08:10 Arčiau namų 

09:10 Miškinis
10:20 Albanas 
11:25 Kartą Rostove...
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai 
04:30 Tyrėjas Saveljevas 

03:15 Progra

05:05 Gyvyb
04:35 Gyvy ybėy s ggalia

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai. Istorinė 
publicistika
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas
11:30 Klausimėlis.lt
11:45 Fidelis Kastras. Kino 
kronikose įamžinti kadrai 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida  
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto 
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20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga 
21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Premjera. Bodo  
00:30 Pasaulio plaukimo 
čempionatas trumpajame (25 m) 
baseine. Pusfi naliai, fi nalai
02:15 Stilius. Gyvenimo būdo 
žurnalas 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Emigrantai. Socialinės 
dokumentikos laida
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 

08:25 Moterys meluoja geriau 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Sila. Kelias namo 
11:55 Ekstrasensų mūšis 
13:00 Kung Fu Panda 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Prieš srovę 
21:00 Moterys meluoja geriau 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Ketverios vestuvės ir 
vienerios laidotuvės 
01:00 Gražuolė ir pabaisa 
01:50 Hubertas ir Staleris 
02:40 Programos pabaiga 

06:15 Dienos programa 
06:20 Visatos broliai 
06:50 Džonis Testas 
07:15 Kempiniukas Plačiakelnis 
07:40 Volkeris, Teksaso reindžeris 

09:35 24 valandos 
10:25 Yra, kaip yra 
11:25 24 valandos 
12:30 KK2 
13:20 Būk mano meile! 
14:20 Mano lemties diena 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:25 Juodosios našlės 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Gundanti klasta 
00:25 Mentalistas 
01:20 Strėlė 
02:10 Juodasis sąrašas 
03:00 Programos pabaiga 

06:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:30 Tokia tarnyba 
08:25 Muchtaro sugrįžimas 
09:25 Farų karai 
10:30 Sudužusių žibintų gatvės 
11:35 Prokurorų patikrinimas  

12:45 Muchtaro sugrįžimas 
13:50 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Gyvenimiškos istorijos 
20:30 Visi vyrai - kiaulės... 2
21:00 Pavariau  
21:30 Neįtariamasis 
23:35 Pranaši pozicija 
01:15 Džeikas, Storulis ir šuo  
02:00 Vampyro dienoraščiai 
02:45 Kalbame ir rodome 
03:30 Gyvenimiškos istorijos 
04:15 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:40 Kalbame ir rodome  

05:20 Vandens žiurkės
06:05 Miestai ir žmonės. 
Dokumentinis serialas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Jaunikliai. Dokumentinis 

serialas
07:10 Nuoga tiesa 
09:10 Miškinis
10:20 Albanas 
11:25 Kartą Rostove... 
12:30 Miestelio patruliai
13:35 Vandens žiurkės 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
16:50 Neišsižadėk
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Bitininkas
20:00 Žinios 
20:30 Albanas 
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 24/7 
00:45 Tyrėjas Saveljevas
01:50 Reporteris 
02:45 Lietuva tiesiogiai 
03:00 Vandens žiurkės
03:45 Miestelio patruliai
04:30 Tyrėjas Saveljevas

03:00 Progra
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 2 kambarių butą P. Širvio 
g. Plastikiniai langai, šarvo 
durys. Trečias aukštas. 
Galima su baldais. 
Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Garažą šalia autobusų 
stoties. Pietinė pusė. 
Tel. 8 626 46 265. Rokiškis
• 1 kambario butą 
Kavoliškyje, bendrabutyje. 
Nebrangiai. 
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. 
Tvarkingas. Maži mokesčiai . 
Tel. 8 646 31 135. Rokiškis
• 2 kambarių butą Obeliuose. 
Be patogumų. Tel. 8 606 32 
243. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, 
Vytauto g. Mūrinis namas, 
garažas, rūsys. 
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 10,37a 
sklypu prie ežero (Ąžuolų g.). 
Elektra yra, vanduo šulinio 
(yra vandens ir kanalizacijos 
įvadai prie sklypo). Butui 
reikalingas remontas.  . 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 2 kambarių butą su 
patogumais Skemuose. 
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 3 kambarių butą Liepų g., 
Juodupėje. Antras aukštas. 
Kaina 3000 Eur. 
Tel. 8 676 61 726. Rokiškis
• 3 kambarių butą. 
Tel. 8 686 23 628. Rokiškis
• 4 kambarių butą Jaunystės g 
. Tel. 8 626 10 325. Rokiškis
• 4 kambarių šiuolaikiškai 
suremontuotą butą Juodupėje, 
renovuotame name. 79 
kv m. Ketvirtas aukštas. 
Individualiai reguliuojamas 
centrinis šildymas. Įstiklintas 

balkonas, yra rūsys. Dušo 
kabina, vandens boileris. 
Galima išsimokėtinai iki 3 
metų. Kaina 14000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 5,55 ha sklypą Uljanavos 
k., prie Rokiškio miesto ribos 
ir sodų. Viena pusė ribojasi 
su Pandėlio g., kita – su 
Laukupės upe. Sklypas tinka 
privačių namų kvartalui. 
Greta jau padalintas į namų 
valdos sklypus ir pastatytas 
pirmas namas. Kaina 28000 
Eur. Tel. 8 698 15 787. 
Rokiškis
• 6,29 ha žemės sklypą 
Kalbutiškių kaime prie Sartų 
ežero ir Šventosios upės 
ištakų. Skypas kraštinis 
prie gero kelio. Geodeziniai 
matavimai. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• 687 kv m sandėlį 
Butėniškyje. Buvo bulvių 
saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių 
plokščių. Šalia elektros yra 
transformatorinė. Iki asfalto 
200 m. Iki Juodupės 4 km. 
Galima išsimokėtinai. Pirmas 
įnašas - 3000 Eur. Kaina 
6500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą 
prie Obelių, Antanašės k. 
Tinka įrengti dirbtuves. 
Dalyje pastato galima 
apsigyventi. Trifazė elektra, 
vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. 
Didelė asfaltuota aikštelė. 
Šalia Našio ežeras. Kaina dar 
derinama. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Butą 2 kambarių 
Respublikos g. Antras 
aukštas. Mediniame name. 
Kūrenimas malkomis. 
Daliniai patogumai. 
Reikalingas remontas. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Butą Obeliuose. Pilnai 
suremontuotas. Su baldais, 
garažu. 2 kambariai. Su 
patogumais. Netoli gimnazija. 
Rami kaiminystė. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Didsodės apylinkėse 
išsinuomočiau žemės ūkio 
paskirties žemę. Siūlyti 
įvairius varijantus, gali būti ir 
nedideli sklypeliai. 
Tel. 8 611 22 383. Kaunas
• Du butus Obeliuose, 1 
ir 2 kambarių. Kūrenimas 
malkomis. Vandens valymo 
irenginys „Traidenis“. Pradėti 
remontai . Tel. 8 673 73 067. 

Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 
3200 Eur. Tel. 8 614 70 368. 
Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos 
gatvėje. Tel. 8 672 21 726. 
Rokiškis
• Medinį namą su sklypu 
Rokiškio centre. 160 kv m, 
Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis ir 
miesto kanalizacija. Šildymas 
krosninis. Sklypo plotas 9,28 
a. Ūkinis pastatas. Aptverta 
teritorija. Asfaltuotas 
privažiavimas. Kaina 26000 
Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Mūrinį dviejų aukštų namą 
Rokiškio mieste. Rami vieta. 
Garažas ir ūkinis. 15 a žemės. 
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Namą Kamajuose, Vilniaus 
g. Medinis, 60 kv m. Sklypas 
15 a. Elektra trifazė, vanduo 
miestelio, kanalizacija 
vietinė. Ūkiniai pastatai. Šalia 
autobusų stotelės. Galima 
išsimokėtinai iki 1 metų 
terminui.. Kaina 9000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą su dideliu 25,6 
a žemės sklypu, ūkiniais 
pastatais, Geležinkeliečių 
g. Namas medinis, dviejų 
aukštų, 91 kv m. Elektra, 
vanduo, kanalizacija miesto, 
yra šulinys. Name: du vonios 
kambariai, tualetas. Kieme: 
didelis sodas. Galima pirkti 
išsimokėtinai. Kaina 14900 
Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Naują medinę pirtį. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pigiai Šimonių miestelio 
centre apleistą medinį namą 
su žeme. Tel. 8 699 46 862. 
Rokiškis

• Sklypą 17,52 a namų valdos  
Parokiškės k., Žemynos g., 
Rokiškio r. Sklypas šalia 
senojo kelio į Kavoliškį. 
Kadastriniai matavimai. 
Sklypo plotis ~20-21 metras, 
ilgis 88,5-99,5m Prie sklypo 
atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, 
Joneliškių kaime. Labai 
patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų 
stotelės. Namas mūrinis. 
Sklypas 2,4 ha. Galima 
nusipirkti dar 3 ha. Ūkiniai 
pastatai.. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Tvarkingą kaimo sodybą 
prie Kriaunų. Tinka kaimo 
turizmui. Sklypo plotas 6 
ha. Namas rekonstruotas 
2002 m. Plotas 178 kv 
m. Įrengta pirtis. Elektra, 
vanduo su vandens siurbliu, 
vietinė kanalizacija. Kiemas 
aptvertas. Kaina derinama. 
Kaina 39000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Zarasų r. sodybą 
vienkiemyje, 2 km nuo 
Dusetų miestelio, 50 m nuo 
asfaltuoto kelio. Namas 
gyvenamas. Vandentiekis, 
nuotekos. Ūkiniai pastatai, 
klėtis, garažas, lauko virtuvė, 
rūsys, pirtis, didelis tvenkinys 
(vanduo pratekantis). 

Tel. 8 698 55 357. Zarasai

• Keturratį (gamintas) 350 c. 
IŽ variklis. Su skydu sniegui 
stumdyti. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• 1991 m. BMW automobilį. 
Tel. 8 603 92 318. Rokiškis
• 1999 m. 1.9 TDI VW 
SHARAN. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 686 19 387. Anykščiai
• AUDI 80 1986 m. B2 
1.8 benzinas/dujos. TA. 
Tvarkingas automobilis. 
Kaina 520 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• AUDI 80 B3 1988 m. 1.8 
l, 66 kW. Spalva auksinė. 
Benzinas/dujos. TA iki 2018 
m. Dujų patikra iki 2021 m. 
Stoglangis, kablys. Žieminės 
padangos. Kaina 430 Eur. 
Tel. 8 646 46 346. Panevėžys
• Daihatsu Charade 1987 m. 
1 l dyzelis. TA iki 2018 m. 
lapkričio mėn. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Dviračius paaugliui. Du 
dviračiai DIAMANT. Ratų 
dydis 24 SPECTRUM, ratų 
dydis 24. Dviratį suaugusiam 
ODYSSEY, ratų dydis 26 
visų, aliuminis rėmas. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• FORD Galaxy 1996 m. 1.9 
TDI, 66 kW. TA iki 2017 m. 

birželio mėn. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• GAZ-24 1972 m.. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• KIA Sportage 2 l, 70 kW 
benzinas/dujos tiesioginės. 
TA nauja. Blokuojami tiltai. 
Kaina 1250 Eur. 
Tel. 8 693 69 361. Rokiškis
• MAZDA 6 2005 m. 
rugpjūčio mėn. Spalva juoda. 
Sedanas. 1.8 l. Mechaninė 
pavarų dėžė. Benzinas. Kaina 
2200 Eur. Tel. 8 629 13 692. 
Rokiškis
• OPEL Omega 1999 m. 
2.0 D, 74 kW. Lietuvoje 
neregistruotas. Spalva balta. 
Universalas. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 608 98 270. Rokiškis
• PEUGEOT 306 1994 m. 
Žalios spalvos. Hečbekas. 1.9 
D. TA iki 2018 m. gegužės 
mėn. Domina keitimas. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 646 44 900. 
Rokiškis
• Pirksiu labai tvarkingą 
benzininį automobilį VW 
GOLF III. Mokėsiu labai 
brangiai. Tel. 8 613 97 479. 
Rokiškis
• RENAULT Clio 2002 m. 
1.5 Dci, 63 kW. Iš Vokietijos. 
Geros būklės. Variklio 
defektas. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• RENAULT Espace dyzelis 
2.2 l. 7 vietų. TA iki 2017 

TRANSPORTO PRIEMONĖS
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m. gegužės mėn. Trūkęs 
radijatorius, reikia tvarkyti 
važiuoklę. Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 650 78 042. Rokiškis
• Tvarkingą automobilį 
OPEL Omega 2000 m. 2.2 l 
benzinas/dujos. TA iki 2018 
m. gruodžio mėn. Kaina 
1000 Eur. Tel. 8 625 12 233. 
Rokiškis
• Tvarkingą NISSAN Primera 
sedanas 2.0 TD. Tikra rida 
200000 km. TA. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 612 40 336. 
Rokiškis
• Tvarkingą RENAULT 
Megane 2003 m. 1.9 dyzelis. 
6 bėgių greičių dėžė. TA ir 
draudimas . Kaina 1200 Eur. 
Tel. 8 618 17 218. Rokiškis
• VW GOLF II dyzelis 1.6. 
Kėbulas su defektais. Variklio 
kraštinės išlūžę. Be TA. 
Tel. 8 686 51 347. Rokiškis
• VW PASSAT B3 1992 m. 
1.9 TD, 55 kW karavanas. 
TA. Tvarkingas automobilis. 
Kaina 660 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• VW PASSAT B4 1.9 TDI 66 
kW. TA – 2 metams. Kėbulo 
defektai. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 608 50 363. Rokiškis
• VW PASSAT B4 1994 m. 
1.9 TDI. Sedanas. Dyzelis. 
Neseniai pakeistas kuro 
siurblys, vandens pompa. 
Tvarkinga važiuoklė. Kablys. 
Smulkūs kėbulo defektai. TA 
iki 2017 m. lapkričio mėn. 
Kaina derinama su rimtu 
pirkėju. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• VW POLO 1996 m. 1.9 
dyzelis, 47 kW. Kaina 220 
Eur. Tel. 8 624 39 429. 
Rokiškis
• VW POLO 2001 m. 
lapkričio 15 d. Benzinas 
1.4, 55 kW. TA iki 2018 m. 
birželio 19 d. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 682 17 801. Rokiškis

• Geros būklės, mažai 
naudotas dygliuotas padangas 
185/65/14 TOYOTA su 
ratlankiais. Tel. 8 614 66 340. 
Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW 
PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas 
tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 2001 m. OPEL Astra 2.0 l, 
74 kW dalimis. 
Tel. 8 655 08 291. Rokiškis
• Akumuliatorių „Exide“ 77 
a. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• AUDI 80 1986 m. AUDI 
100 1986 m. dalimis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• AUDI Avant A6 C5 galines 
spyruokles ir priekinį 
stabdžių diską. 

Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. OPEL 
Vectra 2.0 dti, 60 kW ecotek, 
sedanas. Tel. 8 674 92 644. 
Zarasai
• Dalimis OPEL Astra 2000 
m. 2 l dyzelis universalas, 
OPEL Omega 2001 m. 
2.2 l dyzelis, MAZDA 
Premacy 2002 m. 2 l dyzelis, 
MITSUBISHI Pajero 1996 m. 
2.5 l dyzelis, LAND ROVER 
Freelander 2001 m. 1.8 l 
benzinas, RENAULT Clio 
2002 m. 1.5 Dci. 
Tel. 8 624 06 775. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 
2.1 TDI ir 2.2 l dujos, 
1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Laguna 
1997 m. 2.2, kablys. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Dalimis VW POLO 1997 m. 
1.9 dyzelis, 47 kW.
 Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Dalis GAZ-53, 51 ir 
ŽIGULI žibintus. MOSKVIČ, 
VOLVA-24.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Du komplektus lietų ratų 
nuo BMW x5 17 ir 19 su 
padangomis. 
Tel. 8 606 76 601. Rokiškis
• Dvi padangas 14.00-24 EM 
Made HUNGARY TAURAS. 
Skambinti. Rokiškio r., 
Suvainiškis. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 626 25 123. Rokiškis
• Geras žiemines padangas su 
ratlankiais 165/70/14. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 678 09 749. 
Rokiškis
• Geras žiemines padangas 
su skardiniais ratlankiais 
165/70/14. Keturių skylių nuo 
FORD. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 678 09 749. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF 
IV. 5 skylių. Padangos 7 mm. 
Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus AUDI A6 2005 
m. Tarpas tarp skylių 112. 
Padangų likutis apie 7 mm. 
Žieminiai. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą automobilinę 
magnetolą „Grundig“ . Kaina 
15 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
• Naudotas VW, AUDI, 
SAAB, RENAULT, OPEL, 
BMW dalis iki 2001 m. 
Tel. 8 640 23 433. Utena
• NISSAN Almera 2003 m. 
2.2 dCi, 82 kW mechaninę 
pavarų dėžę dalimis. Dėžės 
kodas (RS5F50A). 

Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Vectra dalimis 1997 
m. 1.6 benzinas ecotec. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Padangas su ratlankiais R15 
su c.195/70 nuo FIAT Ducato. 
Kaina 85 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Penkis R17 ratus 4 su 
geros būklės vasarinėmis 
padangomis. Penktas 
ratas (zapaske) su kitokia 
padanga. Ratai nevirinti, 
tiesūs R17/235/45. Ratlankiai 
nenauji. Kaina galutinė. 
Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 671 34 637. Molėtai
• R13 geras žiemines 
padangas. 4 vnt. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• R13 ratus su padangomis, 
R14 ratus su padangomis. 
R13, R14 padangas. 13, R14 
ratlankius. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• RENAULT Scenic dalimis 
1997 m. 1.9 DTI, 72 kW. Tel. 
8 624 39 429. Rokiškis
• Visą arba dalimis AUDI 80 
(bulka) benzinas ir dyzelis. 
Pigiai. Tel. 8 628 47 947. 
Kupiškis
• VW GOLF III 1998 m. 1.9 
TD dyzelis dalimis, karavanas 
55 kW. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1991 m. 
karavanas kėbulo dalis. 
Priekinis ir galinis dangčiai, 
priekiniai sparnai, grotelės, 
priekiniai ir galiniai žibintai 
ir kita. Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis
• Xenon h4 komplektą 
(lemputės, blokeliai). Tinka 
visiems automobiliams 
kurie yra su h4 trumpų-ilgų 
šviesų lemputės. Paprastas 
pajungimas. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 620 44 106. Rokiškis
• Žiemines padangas 
DUNLOP 205/55 R16. 4 vnt. 
Likutis apie 4,5 mm. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis

• „Alpine“ magnetolą. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• „Amerika“ stiprintuvą. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Garso kolonėlę.
 Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-MP40. MP3. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kolonėles. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• Kolonėles. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą ALPINE CDA-
9831R.MP3, WMA. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą BLAUPUNKT SAN 
REMO CD34. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą JVS KD-G343.
WMA, MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą KENWOOD KDC-
4047U.MP3, WMA, AAC, 
USB, AUX. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PANASONIC CQ-
C7303N. MP3, WMA. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PIONEER MVH 
150UI. USB. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą PLU2 P2-3030. MP3. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą SONY CDX-L480X. 
Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą VDO DAYTON 
CD 1327.MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD 
grotuvą ZAP CD-5800. MP3, 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą „Pioneer“ tiunerį. 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Naudotą CD grotuvą-radiją. 
Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis

• „Promus“ televizorių. 51cm 
įstrižainė. Kaina 10 Eur. Tel. 
8 620 28 050. Rokiškis
• Automobilinį DVD grotuvą 
su dviem ekranais. Kaina 
45 Eur. Tel. 8 624 39 429. 

Rokiškis
• Automobilio video 
registratorių. Kaina 21 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• DVD grotuvą „Samsung“. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• DVD grotuvą RIVA. 
Įrašantis. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• DVD grotuvus SAMSUNG. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• DVD gtotuvą „Toshiba“. 
Atkuria įrašytus diskus. Kaina 
10 Eur. 
Tel. 8 620 44 106. Rokiškis
• Namų kiną VIDO ir penkias 
kolonėles. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Naudotus DVD grutuvus . 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Objektyvą NIKON af sigma 
150-500 f5-6,3 apo hsm os su 
stabilizacija + 82 mm uv b+w 
pro. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 618 33 865. Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“ su 
nuotolinio valdymo pulteliu. 

54 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių VIDO su 
nuotolinio valdymo pulteliu. 
54 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių VIDO su 
nuotolinio valdymo pulteliu. 
72 įstrižainė. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis
• Televizorių VIDO. 37 
įstrižainė. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Tvarkingą televizorių 
SAMSUNG. 54 įstrižainė. 
Kaina 35 Eur. Stalinį 
šviestuvą (sendintas). Kaina 8 
Eur. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 696 44 547. Rokiškis
• Veikiantį LG televizorių, 
Įstrižainė 52 cm. Reikalingas 
priedėlis. Tel. 8 628 89 888. 
Rokiškis

• Automatinę skalbimo 

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA
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GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

mašiną ARDO, 5 kg. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Dujų 
daugiau nei pusę baliono. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 650 49 745. Rokiškis
• Elektrinę rusišką siuvimo 
mašiną. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Keturių degiklių dujinę 
viryklę. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Laidinį nešiojamą telefoną 
PHILIPS. Tel. 8 621 65 223. 
Rokiškis
• Naudotą kavos aparatą 
„Electrolux“. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Naudotą lygintuvą „Philips“ 
. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Nebrangiai skalbimo 
mašiną geros būklės. 
Puikiai veikianti. Atidaroma 
iš viršaus, todėl labai 
kompaktiška. Talpa iki 6 
kg. Galima derėtis. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 646 96 040. 
Rokiškis
• Skalbimo mašiną 
WHIRLPOOL. Mažai 
naudota. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Mažai naudotą modemą 
ZTE dsl 831. Pilna 
komplektacija. 
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
• Naują universalią planšetės 
įmautę 10.1. Išmatavimai: 
27x20 cm. Spalva juoda. 
Sulankstoma, todėl galima 
įmautę naudoti kaip planšetės 
stovą. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Puikiai veikiantį kompiuterį 
ASUS su Windows 7. Kietas 
diskas 500 Gb. Silpna 
baterija. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 697 41 092. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su 
monitoriumi. 
Tel. 8 603 69 313. Rokiškis

• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 
5s. Spalva auksinė (gold). 
Neapdaužytas. Plėvelė ant 
ekrano. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 
250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 

mobilų telefoną NOKIA 
LUMIA 900. Dokumentai. 
Pilna komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. 
Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina 
keitimas. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 5s. Neapdaužytas. 
Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Dėkliukai. 
Domina keitimas. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• iPhone 6, 16 Gb. Pilnas 
komplektas. Kaina 310 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA 6210 – 9 Eur. 
SONY Ericsson t300 – 7 Eur. 
SONY Ericsson t610 – 8 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• NOKIA Lumia 520 geros 
būklės. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 676 27 899. Rokiškis
• NOKIA Lumia 920 su visais 
priedais ir dokumentais. 
Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Telefoną SAMSUNG 
Galaxy SII plius. 
Tel. 8 650 41 719. Rokiškis

• Didelį virtuvinį stalą ir 
šešias kėdes. Sėdima dalis 
aptraukta dirbtine oda. Geros 
būklės. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 620 36 540. Rokiškis
• Odinę sofą-lovą ir dviejų 
durų spintą su antrasolėmis 
(tamsi). Tel. 8 636 41 089. 
Rokiškis
• Minkštus kampus su 
miegama dalimi. Rudos 
spalvos dešninis, oranžinės 
spalvos kairinis. Abu turi 
patalynės dėžes. Išsivežti 
patiems. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 606 31 917. Rokiškis
• Rašomąjį kompiuterio stalą. 
Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 678 27 173. Rokiškis

• Gultuką. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Maitinimo kėdutę. Kaina 
7 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis

• Striukę berniukui. Ūgis 134-
140 cm. Tel. 8 699 57 436. 
Rokiškis
• Tris poras batų su 
pašiltinimu. Dydis 33-34. 
Dėvėti. Geros būklės. 
Tel. 8 699 57 436. Rokiškis
• Vaikišką automobilinę 
kėdutę be atramos . Kaina 
10 Eur. Tel. 8 614 91 587. 
Rokiškis
• Vaikiškus rūbelius 0-6 mėn. 
Už simbolinę kainą. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Vaikštynes. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 624 69 717. Rokiškis
• Vežimėlį trijų dalių. Kaina 
65 Eur. Tel. 8 624 69 717. 
Rokiškis

• Galingą, mažai naudotą 
benzininį pjūklą. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 622 69 694. 
Rokiškis

• Naujus purkštuvus. Tinka 
MTZ varikliams D-245 su 
turbina. 4 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Priekabą. Perdarytą iš GAZ-
53 savivarčio sunkvežimio. 
Kaina 850 Eur. 
Tel. 8 641 57 036. Kupiškis
• Savivartę puspriekabę . 
Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 641 06 273. Rokiškis
• T-40 dalimis, prikabinimo 
trikampį, kablius priekabai. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, 
A-01 purkštuvus. Nauji 
purkštukai, sureguliuoti, 6 
vnt. Kaina 50 Eur.
 Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traktorių „Johnderee 7700“ 
165 Ag. Puikios būklės. 
1995 m. Paruoštas darbui. 
Viskas puikiai veikia. Kaina 
18500 Eur. Tel. 8 621 48 228. 
Rokiškis

• Akumuliatorinį suktuką 
„Hitachi 18V“. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Akumuliatorinį suktuką. 
Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis
• Dėklą pistoletui. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dideliam šuniui būdą. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 611 52 387. 
Rokiškis
• Dokumentus priekabai 
lengvojo automobilio. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Elektros apskaitos spintelę.1 
fazės. Skaitliukas ir įvadinis 
kabelis pagal poreikį. Tel. 8 
625 50 918. Rokiškis
• Geros  būklės BURDA 
žurnalus su iškarpomis. 1988 

m., 1989 m., 1991 m. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Gitarą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Graviravimo įrankį. Kaina 
6 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Ieškau mašinos vykstančios 
į Angliją. Tel. 8 643 08 201. 
Kaišiadorys
• Kompresorių. 
Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Kondensatorius 
(talpuminiai) vienfaziams 
varikliams paleisti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Krosnį centralinio (mašinų 
gamyklos). Galima įmontuoti 
orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Laidinį telefoną su 
nešiojamu rageliu. 
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Lauko dailylentes iš 
spygliuočių medienos. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Maistines bulves LAURA 
ir VINETA, po 30 kg. Kaina 
6 Eur. Tel. 8 674 22 216. 
Rokiškis
• Mažai naudotą kieto kuro 
katilą KALVIS. Kaina 300 

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

• Pačiūžas. CHICAGO, dydis 
43. Kaina 15 Eur. CCM 2.0, 
dydis 39 – 15 Eur. REEBOK 
4K, dydis 35 – 20 Eur. 
BAUER NIKE SUPREME 
ONE 95, dydis 41 – 50 Eur. 
Galima rašyti SMS žinutes. 
Tel. 8 602 88 998. Rokiškis
• Vyrišką mažai dėvėtą paltą. 
Žieminis, šiltas, 75 proc 
vilnos. Įsegama apykaklė. Dvi 
vidinės kišenės. Dydis 48, 
182. Išmatavimai: rankovės 
ilgis 67 cm, pečių ilgis 47 
cm, visas ilgis 80 cm. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 677 03 656. 
Rokiškis

• Grandininį pjūklą „Partner“. 
Kaina 48 Eur. 
Tel. 8 624 39 429. Rokiškis

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Avienos skerdieną. 
Tel. 8 699 41 889. Rokiškis
• 5 mėnesių amžiaus 
gaidžiukus. Vnt. – 6 Eur. 
Kaina 6 Eur. 
Tel. 8 622 69 694. Rokiškis
• Dekoratyvinius triušiukus 
mėnesio amžiaus. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 634 53 240. Biržai
• Žalmargę veršingą telyčią. 
Veršiuosis vasario mėnesį. 
Tel. 8 623 10 435. Anykščiai
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PASLAUGOS

PERKA

SIŪLO DARBĄ

Eur. Tel. 8 673 73 067. 
Rokiškis
• Mažai naudotą 
spausdintuvą-kopijuoklį HP 
DESKJET F380. 
Tel. 8 605 24 606. Rokiškis
• Naują „Schiedel Rondo 
Plius“ kaminą su visais 
priedais. 20 cm skersmuo. 
Pajungimo alkūnė 45 
laipsnių, ilgis 8 m. 
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Naują medinę pirtį. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Nenaudotas latviškas 
krištolines taures, 6 vnt. 
Latviškas krištolines stiklines, 
6 vnt. Tel. 8 605 24 606. 
Rokiškis
• Oro kompresorių. 
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Pastolius. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• Pigiai 35 kW naudotą katilą 
su dujų generacija. Mažas 
defektas yra. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus 
po 0,8 kub talpos. 2 vnt. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pigiai viengubo pjovimo 
lentas ir 5x5 bruselius. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Plastmasines 1000 litrų 
talpas. Tinka vandeniui, 
kurui. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 610 65 160. Rokiškis
• Priekabą lengvajam 
automobiliui su dokumentais. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Skanius obuolių sūrelius. 
Tel. 8 652 82 907. Rokiškis
• Stovą augalų loveliams ar 
vazonams. Plotis – 1 metras. 
Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 615 65 403. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. 
Gamintas, galingas. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šildymo katilo išsiplėtimo 
bakelį. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos 
ir lempas, starteriukus jiems. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Teniso stalą. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Uosio lentas 5 cm storio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Verpimo ratelį, 
kompresoriaus variklį ZIL, 
arlinio vežimo ratus, radiją 
LATVIJA. Tel. 8 676 27 899. 
Rokiškis
• Vežimėlį neįgaliam arba 
sunkiai vaikštančiam. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 626 09 959. 
Rokiškis

• Patalpų nuoma 
kosmetologei, manikiūristei, 
kirpėjai. Tel. 8 612 73 729. 
Rokiškis
• Jauna vaistininkė ieško 
kambario bute nuomai, 
ketveriems mėnesiams. 
Tel. 8 624 85 703. Rokiškis
• Skubiai ieškomas 2 
kambarių butas nuomai, ilgam 
laikui. Geriau su baldais. 
Tel. 8 673 96 264. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti žemės 
Pandėlyje ir aplink. Mokėčiau 
pagal sutarimą. 
Tel. 8 675 84 325. Rokiškis

• Esu mergina, nesenai 
baigiau mokyklą, ieškau bet 
kokio darbo.
 Tel. 8 622 76 414. Rokiškis
• Ieškau darbo parduotuvėje 
salės darbuotoju. Kaina 
380 Eur. Tel. 8 679 29 233. 
Akmenė

priekabą. Gali būti be TA, 
išregistruota. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka žoliapjovę-
traktoriuką. Gali būti 
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku „Logitech g25“ vairą. 
Tel. 8 621 38 290. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką 
ar katiną. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 
100-112. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2 kambarių butą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 603 15 583. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą 
pilnai suremontuotą, gali būti 
su baldais. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku antikvarinius, 
karinius peilius, durklus, 
kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 
765. Rokiškis
• Perku automobilinį CD 
grotuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį 
televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį 
nuo 1997 m. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinio automobilio 
VW PASSAT 1.9 l, 55 kW 
variklį arba visą automobilį. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir 
keturratį nuo 125cc. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės 
navigaciją. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku keturratį. Gali būti 
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED 
televizorių. Siūlyti įvairius 
variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną 
iPhone. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną 
NOKIA ar NOKIA Lumia. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku namą Juodupėje. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 7000 Eur. 
Tel. 8 634 35 728. Rokiškis
• Perku naudotas šarvo duris 
90x200 arba 90x205. 
Tel. 8 699 41 889. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 
SHARAN dyzelis. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy 
S2, S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku savos gamybos 
lengvojo automobilio 
priekabos dokumentus. 
Tel. 8 620 62 717. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirkčiau AUDI A4 B5 
priekinius sparnus. 
Tel. 8 612 21 760. Rokiškis
• Pirkčiau geros būklės sofą-
lovą su patalynės dėže. 
Tel. 8 655 24 090. Rokiškis
• Pirkčiau šiaudų rulonais su 

pristatymu. Tel. 8 680 72 473. 
Rokiškis
• Pirksiu J. Tūbelio mokyklos 
uniformą. Švarkelį berniukui, 
ūgis 154-160 cm. 
Tel. 8 699 57 436. Rokiškis
• Pirksiu kokybišką sofą-lovą 
su patalynės dėže. 
Tel. 8 655 24 090. Rokiškis
• Reikalingi lovos mediniai 
rėmai be čiužinio. 
Išmatavimai 1,2x2 arba 
1,4x2. Tel. 8 680 45 645. 
Rokiškis

• Dovanojame labai mielą, 
žaismingą, draugišką, 2 
mėnesių amžiaus kačiuką. 
Nukirminuotas. Moka 
naudotis dėžute. 
Tel. 8 622 60 328. Rokiškis
• Dovanoju 1,5 mėn. 
juodą šuniuką. Motina 
negrynaveislė laika. 
Tel. 8 621 00 174. Rokiškis
• Dovanoju 2016 m. gegužės-
gruodžio mėnesių siuvimo 
žurnalus BURDA vokiečių 
kalba. Tel. 8 652 15 392. 
Rokiškis
• Dovanoju kačiukus 4 
mėnesių amžiaus. Gražūs, 
mieli, pūkuoti. 
Tel. 8 630 53 487. Rokiškis

• Pamesta vyriška ruda 
piniginė su dokumentais. 
Radusiam atsilyginsiu. 
Tel. 8 698 51 819
• Pamesta piniginė su 
pensininko pažymėjimu. 
Radusiam atsilyginsiu. 
Tel. 8 458 52 822
• Lapkričio 25 dieną vakare 
Respublikos g. prieš 
parduotuvę NEMATEKAS 
paliktoje odinėje striukėje 
buvo palikti automobilio 
raktai. Radusiam atsilyginsiu. 
Tel. 8 693 85 945. Rokiškis
• Pamečiau moksleivio 
pažymėjimą nr. MP2187291. 
Reg. nr. 5476. 
Tel. 8 671 93 402. Vilnius

NUOMA

IEŠKO DARBO

• Mama lietuvė ieško 
atsakingos auklės Vokietijoje 
(Düsseldorf m.) savo 
2 vokiškai/lietuviškai 
kalbančių berniukų (10 ir 5 
metų) priežiūrai. Vairuotojo 
pažymėjimas būtinas. Darbas 
legalus, apmokamas sveikatos 
draudimas, anglų kalbos 
kursai. DU 800-1000 Eur. 
Tel. 8 682 11 027. Rokiškis

• 80 - 96 bosų akordeoną 
juodos spalvos. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Nupirkčiau automobilį. 
Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 623 26 032. Rokiškis
• Perka armoniką. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Rokiškio seniūnija
Jefrosinija Aleksejeva  1956-06-25 - 2016-11-26
Kilerija Čižokienė  1933-06-30 - 2016-11-19
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Vaclovas Čeponis  1956-03-30 - 2016-11-27
Zofi ja Ragelytė  1924-03-24 - 2016-11-28
Aleksandras Ramanauskas 1929-10-22 - 2016-11-25
Kazliškio seniūnija  
Janina Vaitoškienė  1932-08-11 - 2016-11-29
Obelių seniūnija  
Morkus Bieliūnas  1928-04-26 - 2016-11-29

Jonas Makrickas  1962-06-24 - 2016-11-23
Valdas Žegliūnas  1985-04-15 - 2016-11-22
Jūžintų seniūnija  
Aldona Dambrauskienė 1944-01-06  - 2016-11-26
Valdas Tumelionis  1960-05-31 - 2016-11-28
Kamajų seniūnija  
Loreta Bulovienė  1961-08-28 - 2016-11-24
Juodupės seniūnija  
Jonas Varatinskas  1931-12-04 - 2016-11-27

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Lietuvos prezidentui Kaziui Griniui-150“,
„Sveikata – tai turtas“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Geriausia 2016 metų knyga“,
 „Susipažinkime: Knygos jubiliatės“,
 „Poetei, dramaturgei Ramutei Skučaitei – 
85.

Renginių svetainėje
Rokiškio klubo „Dailieji amatai“ narių 
kūrybos darbų paroda.
ES informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
Spaudinių paroda „Mūsų kaimynė – 
Latvija“, skirta Latvijos nepriklausomybės 
diena,
 RENGINIAI: 
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Gruodžio 1 d. 10 -13 val.– Skaitymo 
gurmanų ketvirtadienis.

Nuoširdžiai užjaučiame Ireną Babidorič dėl 
mylimo tėvelio mirties

Kamajų seniūnijos kolektyvas.
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